
MANFAATLAR TO‘QNASHUVI: IJTIMOIY XAVFLI ILLAT 

Korrupsiyaning asosini tashkil qiluvchi omillardan biri, bu manfaatlar to‘qnashuvi 

muammosidir. Kundalik hayotimizda manfaatlar to‘qnashuvi haqida ko‘p eshitganmiz va ba’zida 

bunday holatlarga duch kelganmiz. Bu jamiyatga katta zarar keltiradigan illatlardan biri bo‘lib, u 

bor joyda sohalar rivojlanish o‘rniga, orqaga ketadi, adolatsizlik bo‘ladi, o‘zaro ishonch so‘nadi, 

mutaxassislar salohiyati ro‘yobga chiqmaydi. 

Manfaatlar to‘qnashuvining ijtimoiy xavfliligi, uning ayrim ko‘rinishlarining asosida 

fuqarolarning huquqlariga yoki qonun bilan qo‘riqlanadigan manfaatlariga yoxud davlat yoki 

jamoat manfaatlariga ko‘p miqdorda zarar yoxud jiddiy ziyon yetkazilishiga sabab bo‘lishidadir. 

Bu o‘z navbatida korrupsiyaga oid jinoyatlar, masalan, hokimiyatni yoki mansab vakolatini 

suiiste’mol qilishi yoki vakolati doirasidan chetga chiqish, hokimiyat harakatsizligi, mansab 

soxtakorligi uchun javobgarlikni keltirib chiqarishi mumkin. 

Manfaatlar to‘qnashuvi bu shaxsning bevosita yoki bilvosita shaxsiy manfaati mansab 

majburiyatlarini obyektiv va xolis bajarishiga ta’sir ko‘rsatuvchi yoki shunday ta’sir ko‘rsatishi 

mumkin bo‘lgan vaziyat hamdir. O‘z vaqtida bunga qarshi keskin kurashilsa, ya’ni manfaatlar 

to‘qnashuviga chek qo‘yilsa, korrupsiya barham topadi, ish faoliyatida o‘zgarish, rivojlanish 

bo‘ladi. 

Davlat boshqaruvida manfaatlar to‘qnashuvini hal qilish uchun “Manfaatlar to‘qnashuvi 

to‘g‘risida”gi qonunning qabul qilingani nafaqat davlat fuqarolik xizmatchilarining xizmat 

vazifalarini samarali bajarishlariga, balki xizmatda yuzaga kelishi mumkin bo‘lgan 

suiiste’molliklarni bartaraf etishiga, davlat tashkilotlariga nisbatan aholining ishonchi oshishiga 

xizmat qiladi. 

Bu qonun korrupsiyaga qarshi kurashish siyosatini kuchaytirish, tadbirkorlik faoliyatining 

shaffofligini oshirishda muhim qadam bo‘ldi. 

Qonun manfaatlar to‘qnashuvining yuzaga kelishiga sabab bo‘lishi mumkin bo‘lgan omillarni 

yo‘qotish hamda uni o‘z vaqtida aniqlash va bartaraf etish mexanizmlarini yaratish maqsadida 

ishlab chiqilgan. Qonunga muvofiq, har bir xodim korporativ va kasbiy andozalarga rioya qilishi, 

shaxsiy manfaatlarining o‘z kasbiy majburiyatlariga ta’sir etishiga yo‘l qo‘ymasdan, faqat 

kompaniya manfaatlarini ko‘zlab harakat qilishi shart. 

“O‘zmetkombinat” AJ faoliyatida ham bu qonun kelgusi taraqqiyotimizda biz tayanadigan 

muhim dasturilamaldir. 

Davlat organlari va mahalliy davlat hokimiyati organlarida ishlovchi barcha darajadagi 

mansabdor shaxslar o‘rtasida manfaatlar to‘qnashuvi kelib chiqishi mumkin. Shu sababli davlat 

hokimiyati tizimidagi manfaatlar to‘qnashuvini ijobiy hal qilish hozirgi davrda korrupsiyaga 

qarshi kurashning muhim vazifalaridan biri bo‘lib turibdi. 

Manfaatlar to‘qnashuviga olib keluvchi barcha omillar albatta davlat va jamiyatning 

barqaror rivojlanishiga hamda uning qonuniy, adolatli va shafof bo‘lgan tizimiga putur yetkazishi 

mumkin. 

Har bir davlat organi mansabdor shaxslari davlat va jamiyat oldidagi o‘z xizmat vazifasini 

vijdonan, ochiq va shaffof tarzda amalga oshirsa, manfaatlar to‘qnashuvi yuzaga kelishining oldini 

olgan va jamiyatning rivojlanishiga o‘z hissasini qo‘shgan hisoblanadi. 

Butun kombinatning obro‘si va muvaffaqiyati har bir xodimga bog‘liqdir. Shuning uchun 

har bir metallurg "Manfaatlar to‘qnashuvi to‘g‘risida"gi qonunga rioya qilishi muhim. 

Kombinatning barcha xodimlarini halollik va shaffoflik madaniyatini shakllantirish jarayonida 

faol ishtirok etishlari davr talabidir. 

Biz bir yoqadan bosh chiqarib, manfatlar to‘qnashuviga, korrupsiyaga qarshi kurashsak 

albatta birgalikda kombinatimizni korrupsiyadan holi sohaga aylantira olishimiz mumkin. 

Qonunlarga qat’iy rioya etish, davlatlar taraqqiyotiga, aholining yashash tarzini yanada 



yaxshilashga jiddiy to‘siq bo‘lgan manfatlar to‘qnashuvi va korrupsiyaga qarshi kurashish ham 

qonuniy, ham insoniy burchimiz ekanini har birimiz doimo yodda tutishimiz zarur. Agarda har bir 

xodim kombinatimizni jinoyatchilikdan, korrupsiyadan xoli, tinch va xavfsiz sohaga aylantirishga 

o‘z hissasini qo‘shsa, barchamiz bir tanu bir jon bo‘lib, birgalikda bu illatlarga kurashsak 

ko‘zlangan maqsadimizga albatta erishamiz. 

 

Akmal Sharipov “O‘zmetkombinat” AJ Boshqaruv raisi 

o‘rinbosari – Umumiy masalalar bo‘yicha direktor. 

 

 


